

Radziejów, 29.07.2020 r.

ZDP.272.4.2020/pn

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na rozbudowa drogi powiatowej nr 2817C Radziejów Bytoń od km 1+010 do km 2+546 - ogłoszenie BZP 561584-N-2020.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania:

1. Proszę o zwiększenie długości odcinka w poz. 1.1.1 i 2.4.1 o 622 m odcinka drogi. Kilometracja ścieżki nie pokrywa się z kilometracją drogi, co wiąże się potem z uzyskaniem w celu geodezyjnej inwentaryzacji osobnych map i generuje dodatkowe koszty.

Odpowiedź : Kilometracja ścieżki nie pokrywa się z kilometracją drogi, gdyż jest to drugi etap inwestycji i część ścieżki została już wykonana w latach ubiegłych. W załączniku nowy przedmiar robót uwzględniający zwiększenie odcinka o 622 m odcinka drogi.

2. Na odcinku drogi znajdują się zjazdy (9 bitumicznych i 2 z kostki betonowej) – czy ich wykonanie wchodzi w zakres inwestycji, a jeżeli tak proszę o podanie ilości robót do wykonania i uwzględnienie ich w przedmiarze.

Odpowiedź : Przedmiotowe zjazdy nie wchodzi w zakres inwestycji.

3. Proszę o dodanie do przedmiaru pozycji związanej z ścięciem i wyprofilowaniem istniejących poboczy na odcinku drogowym.

Odpowiedź : Na odcinku drogowym nie jest planowana ścinka poboczy.

4. Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie nawierzchni poboczy z kruszywa łamanego? Na przebudowywanym odcinku drogi nie zaplanowano frezowania, które by pokryło zapotrzebowanie na destrukta do wbudowania w pobocza.

Odpowiedź : Zamawiający zezwala na wykonanie nawierzchni poboczy z kruszywa łamanego.

5. Proszę o dodanie do przedmiaru robót pozycji związanej z wykonaniem warstwy mrozoochronnej C1,5/2 gr. 15 cm pod zjazdami na ścieżce rowerowej

Odpowiedź : Wykonanie w-wy jest ujęte w poz .1.3.4

6. Na planie sytuacyjnym dla ścieżki rowerowej wrysowano pobocza gruntowe wzdłuż istniejącej drogi – czy należy je wykonać w ramach inwestycji? Jeżeli tak proszę o dodanie do kosztorysu robót związanych z wykonaniem tych poboczy.

Odpowiedź : Przedmiotowe pobocza nie są ujęte w inwestycji.

7. Proszę o wyjaśnienie jakich zjazdów dotyczy poz. 1.3.5 przedmiaru (podbudowa z kruszywa gr. 20 cm)? Brak takiej warstwy w projekcie technicznym .

Odpowiedź : Poz. 1.3.5 dotyczy zjazdów zlokalizowanych na ścieżce rowerowej.

8. Proszę o uwzględnienie w przedmiarze montażu znaku drogowego na końcu ścieżki rowerowej. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania poziomego na drodze i ścieżce rowerowej? Jeżeli tak proszę również o uwzględnienie wykonania oznakowania poziomego w przedmiarze robót.

Odpowiedź : Zamawiający nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego. Znaki na końcu ścieżki nie są ujęte w przedmiarze. Zostaną przestawione przez zamawiającego.

9. Proszę o wskazane właściwej konstrukcji jezdni, ścieżki rowerowej i zjazdów, ponieważ opis w SIWZ, opis techniczny i przekroje konstrukcyjne różnią się od siebie, przy czym przekroje konstrukcyjne w miarę odpowiadają układowi warstw w przedmiarze.

Odpowiedź: Konstrukcja nawierzchni jezdni ścieżki rowerowej w takim układzie jak zawarta w przedmiarze robót.

10. Proszę o udostępnienie pełnej dokumentacji na budowę oświetlenia. Plan sytuacyjny zawiera tylko część lokalizacji lamp, brak opisu technicznego dla branży elektrycznej itp.

Odpowiedź : W celu uzupełnienia dokumentacji załączamy rysunki dotyczące planu trasy kablowej. Pozostałe warunki zostały określone w załączonej dokumentacji oraz warunkach przyłączenia.

11. Proszę o podanie prawidłowej ilości lamp do wykonania. Schematy wskazują na 30+30+3 szt, natomiast SIWZ i przedmiar na łącznie 61 szt.

Odpowiedź : Ilość lamp została określona w zakresie rozbudowy (61 szt.) i przedstawiona na rysunkach plan sytuacyjny arkusz od 1/8 do 8/8.

12. Proszę o udostępnienie aktualnych warunków i uzgodnień z inwestorami sieci.

Odpowiedź : Zamawiający udostępni na stronie internetowej dotyczącej w/w postępowania ud aktualne warunki przyłączenia do sieni elektroenergetycznej.

13. Czy w zakres robót wchodzi regulacja urządzeń podziemnych? Jeżeli tak proszę o podanie ich rodzajów i ilości.

Odpowiedź: NIE

14. Proszę o weryfikację ilości drzew do karczowania. Zgodnie z planem na odcinku drogowym i przy ścieżce należy wykarczować 24 drzew, zaś zgodnie z przedmiarem 48 szt.

Odpowiedź : Przedmiar obejmuje karczowanie pni 48.

15. Czy drzewa zostały już ścięte, że Zamawiający przewiduje tylko ich karczowanie?

Odpowiedź : Drzewa zostały ścięte.

16. Czy na warstwę mrozochronną C1,5/2 Zamawiający zezwoli na zastosowanie mieszanki o uziarnieniu 0/16?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z zamieszczoną modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego i będzie stanowić jej integralną część.

p.o. DYREKTORA
Zarządu Dróg Powiatowych

Andrzej Pawlak